
プリペイドカード取扱い終了のお知らせ 

― 大切なお知らせ ― 

 

平素より弊社サービスステーションをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、諸般の事情により長年ご愛顧いただいておりました「プリペイドカード」の取り

扱いを、下記の通り終了させていただきます。 

 

📅 取扱い終了スケジュール 

項目 内容 

新規発行終了日 令和 7年 2月 28日（金） 

利用終了日 令和 7年 3月 31日（月） 

払戻し対応 ※後日ご案内（法令に基づき対応） 

 

※ 令和 7年 3月 1日より「新規発券」「金額チャージ」はできません。 

※ 詳細はスタッフまでお尋ねください。 

 

💡 払戻しについて 

これまで「令和 7年 6月 30日まで」とご案内しておりましたが、 

今後は「資金決済に関する法律 第 20条第 1項」に基づき、正式に払戻しを行います。 

詳細は改めてお知らせいたしますので、プリペイドカードは大切に保管ください。 

 

📞 お問い合わせ 

ご不明な点は店舗スタッフまでお声かけください。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

上原成商事株式会社 


